Locação de imóvel situado na Rua José Marcos Teixeira, Terra Nova/Ba, 
destinado a família em situação de vulnerabilidade, Amparo: Inexigibilidade 008/2025; Vigência do 

contrato:  3 (tres) meses; Cobertura Orçamentária: 5.01.01, 2010, 3390.36.00, 1500/1600; Valor 

Estimado: R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais), Assinatura:16/01/2025- Eder São Pedro Menezes-
Prefeito